De peccatorum

peccatorum pessima. ps. xxxij. Sicut bonus cū r finis alicui⁹ hōis puocat cū r finis mal⁹ reuocat ab opando. De hō figurā. ij. Reg. vi. vbi legit⁹ qz surrexit dauid r ois pos- pul⁹ vt adduceret arcā dei. Postqz autē pue- nerūt ad arcā nabor extēdit manū suā oza ad arcā r tenuit eā. Iratusqz ē indignatōe dñs cōtra ozam. r passit eū sup temeritas- ter: qui mortu⁹ est. Et extimuit dauid dñs in die illa: dicens. Quomodo ingrediet⁹ ad me arcā dñi? Et noluit diuerrere ad se arcā dñi s; diuerrit eā in domus obededom gerbei. Et habitauit arcā dñi in domo obededom trā- bus mensib⁹. r bñdixit dñs obededom r oem domū ei⁹. Nunciat⁹qz est dauid qz bñdixit dñs obededom r oia ei⁹. ppe arcā dñi. Dixit qz dauid. Ibo r redacā arcā cū benedictōe in domū meā. Et sic pty qz dauid ppe malū exitū. i. occisione oze. reuocat⁹ est ab arce re- ductōe. r cōtrario ppe bonū finē r exitus obededom. puocat⁹ est ad ei⁹ redactionem Sic ergo vidēdo bonū finē. i. bonā mortē scōz r iustoz qz bene vixerūt. de qz dñ in ps. Redoles in cōspectu dñi mors scōz ei⁹ rē

debet hōies puocarī ad eoz imitationē vt possit qlibz dicere illud Nūc. xij. Fiant no- uissima mea hōz sicut silia. Et cōtrario vidēdo malā mortē hōz pōz debet hōies terri- r ab eoz imitatione retrabi. Et ideo de ista mala morte hōim pōz dñ in vbiis pposi- tioris pōz pssima. 2 In quib⁹ quide- verbis describuntur tria. Et primo quidem illud quod est omnibus cōmunicabile: scilicet mors. Secundo illud quod debet esse omnib⁹ de- testabile. scilicet peccatorum transgressio. Tertio illud quod debet esse omnibus for- midabile. scilicet pessima sit mors.

Circa primū notandū

qz illud qd est oib⁹ hōib⁹ cōmunicabile est mors. qz sicut oēs suūy aquarū pntine cur- runt ad maritima oēs hōies viuētes pntine cur- runt ad mortē. Tū. ij. Reg. xij. Oēs mo- rimur r qñ aque dilabimur in terrā. S; in ista cōitate notādū est qz ē magna differen- tia inf mortē hōis iusti r peccatoris. Quia ius- tus qz cūqz morte cōpali moriat⁹ bñ mori- tur sine morte pūsa sine puenta. Et rō est: qz iust⁹ hō a pctis abstīnēdo: vel se in vita sua a pctis purgādo r bona operādo: semp est qñ pūsus r pparat⁹. r ideo qñcūqz vel qñtercūqz veniat mors ē ei bona: qz implet illud qd bene dicit. Mors inqz vbiqz te ex- peccat: r tu si sapiēs fueris vbiqz expectabil- eā. Et ideo dñ de iusto Sap. iij. Iustus si morte pzooccupat⁹ fuerit in refrigerio erit. Peccator autē semp male viuēdo vel malā vitā nō corrigēdo est semp imparat⁹. r ideo qñcūqz vel qñtercūqz moriat⁹ hō mortē ne- quissimā. Tū. Eccl. xxvij. Jugū illi⁹ iugū ferreū ē: r vinculū illi⁹ vinculū est erem⁹: r mors illi⁹ mors nequissima est. In qb⁹ qdē hōis tangunt quinqz mala que facit pecca- tum in homine peccatore.